
          
    Dům dětí a mládeže Jednička, Spojených národů 1620, Dvůr Králové nad Labem, 544 01 
    Telefon 499 320 353 info@ddmdvurkralove.cz  IČO 71236554 www.ddmdvurkralove.cz 

                           
 

                                                 pořádá turistický tábor 
 

                                                                                                                                                                                                                   

                                 HRADNÍ                           

                         DOBRODRUŽSTVÍ  
 

 

 

 

 
 

                      

                                     aneb  
                     STŘEDOVĚK TRVÁ 

                             30. 7. – 4. 8. 2023 
 
 

Šestidenní pobyt na pohádkovém hradě Hauenštejně, který pomalu získává svou původní podobu. 
Menší komfort ubytování (společný pokoj pro chlapce a 
druhý pro dívky) plně vynahradí atmosféra staré 
stavby, možnost projít si celý hrad od sklepa až po věž, 
ale také krásná okolní příroda s údolím Ohře a dalšími 
hradními zříceninami v okolí. I na ně se vypravíme. 
K cestování tentokrát částečně využijeme i vlak. Cílem 
našich výprav bude také okolní příroda a historické 
město Kadaň s dochovaným opevněním, nejužší uličkou 
u nás a Muzeem čarodějnic…                      
 

 

tábor pro kluky a děvčata s trochou fyzické kondice ve věku od 11 let 
 

celodenní stravování: snídaně a večeře na hradě + pitný režim, balíček na cestu 
program: turistika, koupání, posezení s kytarou, hry, celotáborová turistická soutěž o ceny 

 

cena: 4 450 Kč 
(ubytování s polopenzí, balíček na cestu, doprava z tábora, částečná přeprava na výlety vlakem, vstupné)                                 

další informace a přihlášky: vladimir.jiricka@ddmdvurkralove.cz, 

tel. 775 621 550 

mailto:info@ddmdvurkralove.cz
file:///D:/2015-16/Letní%20tábor/www.ddmdvurkralove.cz
mailto:vladimir.jiricka@ddmdvurkralove.cz

